Appositio.

- Appositionis loci 1.262.20. & sequen-
 tibus
 Ab appositione locus 1.271.10. & eodẽ
 tomo col. 334.20
 Ab appositione eidem facta locus 1.
 270.1
 Ab appositione facta diuersis, locus 1.
 270.10
 Apria in suis quid 2.121.1. & colum-
 122.20

- Apria scropharum castratur 2.212.20
 Apuæ piscis origo, spuma nuncupata, ex
 terra arenosa consistit 2.117.40
 Apuæ consideratio Ibidem
 Apua quæ foetura piscium, & quorum,
 2.118.1.10
 Apuæ vbi fiunt, & quãdo 2.117.50.60

Aqua.

- Aqua ad aerem se habet vt pars quodã
 modo ad totum 1.492.50
 Aqua à terra remotissima, naturalis est,
 2.1670.30
 Aqua corporibus alimento est 2. tomo
 col. 416.20
 Aqua cum ex igne fiat, & ex hac rursus
 ignis, quia subiecta natura vtriusque cõ-
 munis est: quomodo ex igne, aqua, &
 reliquis elemētis fiat mistum aliquod
 vt caro, neruus: quæstio 1.671.10. &
 sequentibus.
 Aqua cur madere possit, aer non, tomo
 2.545.60
 Aqua cur minus candeat si moueatur 2.
 538.1. & seq.
 Aqua cur vomitum non prouocat 2.
 437.20
 Aqua est alimentum quàm siccum valẽ-
 tius 2.416.40
 Aqua & aer corporis materia 2.261.1
 Aqua & aer leuitatem habent, & pòdus
 1.622.1
 Aqua & terra cur putreant, ignis, & aer
 non 2.546.40
 Aqua & terra materia impressio-
 num 1.690.20. & seq.
 Aqua friabilis est 1.867.40
 Aqua frigida est & humida, tomo 1. co-
 lum, 695.20
 Aqua humoris, terra siccitatis maximè
 esse inter elementa dicitur tomo 1.
 col. 766.60
 Aqua in omnibus alimento est, etiam
 siccis 2.364.50
 Aqua materies aeris 1.462.50
 Aqua non concrefcit, si ex luto terrenã
 portionem semoueris 2.222.40
 Aqua ouibus commodior, quæ, tomo 2,
 153.20
 Aqua per cinerem colata, cuius naturæ
 2.543.20
 Aqua permista cum oleo crassa, & alba
 redditur 2.319.10
 Aqua per prona ocyus defluit, quàm per
 plana, & quare 2.553.30.40
 Aqua potentia aer est 1.463.50
 Aqua principium rerum est, secundum
 Thaletem philosophum 2.1373.10
 Aqua putrefieri potest 2.390.20
 Aqua quæ balneum præstat commodũ
 2.543.1
 Aqua quæ liquefacere non potest 2.
 445.10
 Aqua quomodo animo deficientibus

- subuenit 2.464.60
 Aqua quomodo differt à sanguine in ca-
 lore 2.219.30
 Aqua semper aeri subsidet, tomo pri-
 mo, 620.30
 Aqua sola, & non permista alere nequit
 1.872.60
 Aqua tenuissima madefacientiũ omniũ
 est 1.867.40
 Aqua translucidior oleo 2.536.1
 Aqua vitalior quàm terra, tomo 2. col.
 354.50
 Aqua vniuersis substat, terra excepta 1.
 622.1
 Aqua vt in aere versetur, & contineatur
 1.462.20. & eodem tomo, columna
 706.1
 Aquæ & cibi mutatio quare grauis 2.
 416.20. & seq.
 Aquæ genera quæ habeantur 1.768.1. &
 2. tomo, col. 416.20
 Aquæ mutatio cur pediculos parit 2.
 416.50
 Aquæ mutatione cur animalia nonnulla
 colorem mutant, homo nunquam 2.
 466.40
 Aquæ natura super terram ascendere 2.
 1669.20
 Aquæ nomina ex affectionibus, & qui-
 busdam illius differentiis præcipuè im-
 ponuntur 1.704.10
 Aquæ plus quàm minùs validius reniti
 potest 2.534.1
 Aquæ vis vt sursum versus compellat in
 ferius Ibidem
 Aquæ propius contingit vt sit elemen-
 tum, quàm terræ 2.1670.10
 Aquam animam esse quidam importuni
 dixerunt, & qua ratione moti 1. tomo
 787.40
 Aquam quæ incolunt animalia 2. tomo
 355.10
 Aquam synceram & clarissimam quæ
 animalia libèrissimè hauriunt 2.153.40
 Aquam talem esse, qualis terra est, per
 quam fluxerit, veteres quidam tradide-
 runt 1.867.50
 Aquam vel vinum merum cur superbi-
 bere debemus post fructuum elitatio-
 nem 2.532.50.60
 Aqua cur multũ temporis sine fastidio
 vti possumus 2.528.50
 Aquæ faciunt vt in ouibus mares vel fœ-
 minas procreentur 2.123.1
 Aquæ fontanæ & amnicæ voluntario de-
 fluunt lapsu 1.717.1
 Aquæ puteariæ 1.717.1
 Aquæ fontanæ oēs fluxæ sunt 1.716.40
 Aquæ puteorum cur tepidæ à meridie,
 æstate redduntur 2.541.10.20
 Aquæ stabiles aliæ collectitiæ, & subsi-
 dentes, aliæ fontanæ sunt 1. tomo, co-
 lumna. 717.1
 Aquæ percolatæ potui aptiores 2. tomo